

Émetteur:

Adressé à:

MT-Solutions

Quartier Coleah

Secteur Terrasse Rue M.A.004

CONAKRY

Tél.: 00244623646455

Email: callcenter@mt-solutions.africa

Web: www.mt-solutions.africa

Orange Guinée

Projet d'aménagement de l'agence Orange de KIPE

Montants exprimés en Franc Guinéen

Désignation	TVA	P.U. HT	Qté	Total HT
REZ DE CHAUSSEE				
-				
* Fourniture et montage de bureau pour le RA	18%	12 996 000	1	12 996 000
* Fourniture et montage de fauteuil modèle HAMILTON pour le RA	18%	3 406 320	1	3 406 320
* Fourniture d'armoire basse pour le RA	18%	4 090 320	1	4 090 320
* Fourniture et montage d'une banquette	18%	8 892 000	1	8 892 000
* Fourniture et montage du bureau SAV (ens)	18%	28 679 920	1	28 679 920
* Fourniture et montage de fauteuil modèle strong pour les opérateurs	18%	2 722 320	12	32 667 840
* Fourniture et montage de fauteuil visiteur	18%	2 311 920	10	23 119 200
* Fourniture et montage de caisson métallique pour les opérateurs	18%	2 175 120	12	26 101 440
* Fourniture et montage de bureau pour les commerciaux	18%	7 918 000	9	71 262 000
* Comptoir Caisse et Accueil	18%	25 499 600	2	50 999 200
* Espace attente et table produit (ens)	18%	34 090 320	1	34 090 320
REZ DE CHAUSSE				296 304 560
MEZZANINE				
* Fourniture et montage de table de reunion de 3m60	18%	13 611 600	2	27 223 200
* BUREAU BENCH 6 POSTES	18%	23 187 600	1	23 187 600
* BUREAU BENCH 4 POSTES	18%	15 855 120	2	31 710 240
* BUREAU BENCH 2 POSTES	18%	11 406 320	3	34 218 960
* Fourniture et montage de fauteuil opérateur	18%	2 722 320	36	98 003 520
* Fourniture et montage d'armoire basse	18%	4 090 320	5	20 451 600
* Fourniture et montage de bureau de direction	18%	21 751 200	1	21 751 200
* Fourniture et pose de fauteuil de direction	18%	4 890 000	4	19 560 000
* Fourniture et montage de table basse	18%	2 660 000	1	2 660 000
* Fourniture et montage de salon canapé + fauteuil	18%	20 860 000	2	41 720 000
* Fourniture et montage de bureau en forme L Chef de service	18%	5 814 000	3	17 442 000
* Fourniture et montage de fauteuil chef de service	18%	3 406 320	3	10 218 960
* Fourniture et montage de bureau surveillant	18%	4 139 600	1	4 139 600
* Fourniture et pose de table de cuisine	18%	14 000 000	1	14 000 000

* Fourniture et montage de chaise de cantine	18%	1 311 920	10	13 119 200
* Fourniture et pose de meuble cuisine + evier	18%	22 400 000	1	22 400 000
* Fourniture et aménagement de l'espace d'attente	18%	44 446 000	1	44 446 000
MEZZANINE				446 252 080
1er ETAGE				
* BUREAU BENCH 8 POSTES	18%	33 187 600	3	99 562 800
* BUREAU BENCH 6 POSTES	18%	23 187 600	5	115 938 000
* BUREAU BENCH 4 POSTES	18%	15 855 120	5	79 275 600
* BUREAU BENCH 3 POSTES	18%	13 406 320	3	40 218 960
* BUREAU BENCH 2 POSTES	18%	11 406 320	4	45 625 280
* BUREAU BENCH 1 POSTES	18%	5 206 320	10	52 063 200
* Fourniture et montage de fauteuil opérateur	18%	2 722 320	102	277 676 640
* Fourniture et montage d'armoire basse	18%	4 090 320	10	40 903 200
* Comptoir Caisse et Accueil	18%	25 499 600	1	25 499 600
* Espace attente (ens)	18%	24 090 320	1	24 090 320
* Fourniture et montage de table de formation (ens)	18%	25 732 600	1	25 732 600
* Fourniture et montage de fauteuil de formation	18%	1 933 920	20	38 678 400
* Fourniture et montage de chaise de cantine	18%	1 311 920	4	5 247 680
* Fourniture et pose de table de cuisine	18%	4 000 000	1	4 000 000
* Fourniture et pose de meuble cuisine + evier	18%	22 400 000	1	22 400 000
1er ETAGE				896 912 280
TRANSPORT ET DEDOUANEMENT (fft) :	18%	800 000	1	800 000 000
- Transport et dedouanement du mobilier importé (estimation, le tarif peut être variable)		000		

Délai de livraison: 10 semaines

Conditions de règlement: 60% à la commande,
30% à la livraison,
10% à la réception.

Règlement TTC par chèque à l'ordre de MT-Solutions envoyé à

Quartier Coleah
Secteur Terrasse Rue M.A.004
CONAKRY

Total HT 2 439 468 920

Total TVA 18% 439 104 407

Total TTC 2 878 573 327

Cachet, Date, Signature et mention "Bon pour Accord"

Le client s'engage à respecter les CGV MTS GUINEE 2019 pouvant être transmis à la demande du client.

La proposition n'engage que les prestations citées ci-dessus, tout travaux complémentaires feront l'objet d'une proposition complémentaire à valider par le client.

Identifiant professionnel 1: RCCM : GC-KAL/060.134A/2015 - Identifiant professionnel 2: NIF : 369750369

Numéro TVA: 3J